เอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ งปม.๑/๒๕๖๙ ลงวันที่ ๑๕ ธันวาคม 
๒๕๖๘ นั้น 

ชุดฝึกการซ่อมบำรุงตรวจสอบระบบปฏิบัติการบินอากาศยาน จำนวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
การเสนอราคาได้แก่บริษัท แอร์โร่เอ็ม จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๑๘๐,๐๐๐.๐๐  
บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๔ 

ประกาศ  ณ  วันที ่๑๒  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(รองศาสตราจารย์สมหมาย ผิวสอาด)